
2022.5.28 

関係の皆様へ 

法蔵院 余郷有聡 

 

～法蔵院庫裡工事について～ 

 

夏の訪れを感じる季節となってまいりました。 

皆様にはご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

平素、当寺護寺運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

 

早速ですが 

表記の件、下記の通りお知らせいたします。 

 

5 月 23 日より 法蔵院庫裡新築工事に伴い、旧庫裡の解体工事を執り行っています。 

皆様には、工事車両の通行、解体新築工事に伴う騒音等々ご迷惑をおかけいたしますが、安全

第一に皆様にご迷惑のかからないよう進めてまいります。 

何卒、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

 

スケジュール 

5 月 23 日  旧庫裡 解体工事着工 

7 月下旬  解体完了 

8 月  新築工事着工 

2023 年 3 月 新築完了 

 

 

解体工事の様子 

着工前全景 

工事安全祈願 

軒を落とすための重機を屋上へ 


